ŠPIČKOVÁ TECHNOLOGIE
V OVĚŘENÉM KOMPAKTNÍM BALENÍ
55 °C 35 °C
 dB
 dB
kW kW
2019 811/2013
 A+++

hmotnost
(kg)
povinné
kontroly
těsnosti dle
EP 517/2014
objednací
číslo
cena v Kč
bez DPH
objednací
číslo
cena v Kč
bez DPH
výkon (kW) výkon (kW) COP výkon (kW) COP výkon (kW) COP výkon (kW) COP výkon (kW)3) SCOP ηs % třída výkon (kW)3) SCOP ηs % třída Regulace STANDARD Regulace  PLUS
BoxAir 22I 2-7 do 5,5 4,9 4,7 3,6 3,5 3,6 2,8 3,2 2,6 5 4,18 172 A++ 4 3,22 130 A++ 16A"B" 1x230V 115 ne 1BA22I-0 174 900,- 1BA22I-1 185 900,-
BoxAir 26I 3-9 do 8,5 8,1 4,8 5,8 3,5 5,5 2,8 5,1 2,5 7 4,39 168 A++ 6 3,35 126 A++ 20A"B" 1x230V 120 ne 1BA26I-0 183 900,- 1BA26I-1 191 900,-
BoxAir 30I 5-12 do 10 8,65 5,2 6,25 3,8 6,0 2,9 5,3 2,4 8 4,48 187 A+++ 7 3,44 141 A++ 25A"B" 1x230V 155 ne 1BA30I-0 215 900,- 1BA30I-1 222 900,-
BoxAir 37I 5-17 do 13 11,5 4,7 8,8 3,7 8,7 2,8 8,2 2,3 11 4,43 176 A+++ 10 3,45 137 A++ 25A"B" 3x400V 165 ne 1BA37I-0 228 900,- 1BA37I-1 237 900,-
BoxAir 45I 7-22 do 16 15,3 4,7 10,6 3,5 11,1 2,75 9,8 2,2 13 4,37 172 A+++ 12 3,47 136 A++ 32A"B" 3x400V 165 ne 1BA45I-0 239 900,- 1BA45I-1 248 900,-
BoxAir Inverter